
 Materiál č. 01/VED/02, příloha č. 2 

6/9 
 

 

Návrh na prodloužení termínu plnění usnesení: 

Číslo úkolu Věc Termín Zdůvodnění Návrh Zpracovatel 

Uk/1565/2012 Úkol z ZMOb1014/6, č. usnesení 

0296/ZMOb1014/6/12, ze dne 01.03.2012, 

bod 3, VĚC: Žádost o svěření 

budovy č. p. 2691 (Ostrčilova 4) stojící 

na pozemku parc. č. 1013/54 a pozemku 

parc. č. 1013/54 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

31.12.2016 Usnesení nesplněno v bodě 1c) - požádat 

o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

statutární město Ostrava na úpravu nebytových 

prostor v budově č. p. 2691 na byty 

pro seniory, startovací byty pro mladé lidi, 

popřípadě na bezbariérové byty, za podmínky, 

že budova č. p. 2691 stojící na pozemku 

parc. č. 1013/54 a pozemek parc. č. 1013/54 

budou svěřeny městskému obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz. Toto usnesení je nesplněno 

vzhledem k tomu, že doposud probíhá stavební 

řízení na rekonstrukci věžového domu 

Ostrčilova 4 a tím není projekce dokončena 

a nejsou tak finálně upřesněné náklady na jeho 

rekonstrukci.  V návrhu na kapitálový rozpočet 

na rok 2017 požádá městský obvod SMO 

o poskytnutí investičního transferu na tuto 

akci. Vzhledem k ekonomické a finanční 

výhodnosti realizace z externích zdrojů, 

projekčně může dojít k úpravě navrhovaného 

řešení, aby projekt splňoval veškeré 

požadavky vhodného operačního programu 

z následujícího programového období 2014 - 

2020, ze kterého by mohl být kofinancován. 

Přesné znění všech operačních programů 

na toto plánovací období není doposud známo. 

Žádost 

o prodloužení 

do 31.12.2017. 

OFR_0.1. 

(Ing. Alena 

Zapletalová) 

  



 Materiál č. 01/VED/02, příloha č. 2 

7/9 
 

Číslo úkolu Věc Termín Zdůvodnění Návrh Zpracovatel 

Uk/2842/2012 Úkol z ZMOb1014/11, č. usnesení 

0432/ZMOb1014/11/12, ze dne 07.12.2012, 

bod 3, VĚC: Návrh na prodej 

spoluvlastnických podílů pozemku 

parc. č. 2674/49 pod bytovým domem 

č. p. 2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55) 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

31.12.2016 Částečně splněno:  

Splněno v bodě č. 1:  

1.1, 1.2, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8. 

Nesplněn bod č. 1 - 1.3: kupní smlouva  není 

do dnešního dne podepsána, ///////////// v dubnu 

2016 podala opakovanou stížnost ve věci 

odkoupení spoluvlastnického podílu 

k pozemku. Touto stížností reagovala na naši 

opakovanou výzvu k uzavření kupní smlouvy 

v termínu do 30.04.2016. Dne 20.05.2016 byla 

stížnost vyřízena. Od té doby ///////////// 

v dané věci nekomunikuje.  

Žádost 

o prodloužení 

do 31.12.2017. 

OM_0.1. 

(Ivan Rychecký) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Materiál č. 01/VED/02, příloha č. 2 

8/9 
 

Návrh na vyřazení usnesení z dalšího sledování: 

Číslo úkolu Věc Termín Zdůvodnění Návrh Zpracovatel 

Uk/1076/2016 Úkol z ZMOb1418/12, č. usnesení 

0115/ZMOb1418/12/16, ze dne 08.09.2016, 

bod 3, VĚC: Návrh na podání žádosti 

o dotaci a spolufinancování projektu 

„Sociální bydlení v bytových domech 

Božkova 57 a 59“ 

27.12.2016 Zrušeno usnesením č. 0131/ZMOb1418/13/16 

ze dne 20.10.2016. 

 

 

Žádost 

o vyřazení 

ze sledování. 

OŠR_0.1. 

(Ing. Miroslava 

Rychtáriková) 

 

 

 

 


